w Starych Jabłonkach (na plaży przy Hotelu Anders) podczas Festiwalu Kulinarnego 

Mazury Zachodnie od kuchni. 

wnioskuję o zatwierdzenie wyboru wykonawcy:  

JGMG Spółka z o.o., Ostrów 157, 32-112 Klimontów, NIP 682 177 21 61 

Wartość całkowita usługi wynosi: 49 692,0 złotych słownie (czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 

dwa). 

Uzasadnienie 

Przedmiotem świadczenia będzie Kompleksowa usługa eventowa polegająca na organizacji i obsłudze stref 

Polskiego Bonu Turystycznego podczas dwóch wydarzeń: 

3. 4 czerwca br. w Ogrodach Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w Warszawie z okazji Dnia Dziecka.